
 

 

   
  

ZÁZNAM 
O úkonech zadavatele, které předcházely uzavření rámcové smlouvy na zakázce malého rozsahu na služby  
s názvem : Údržba,servis a provedení plánovaných oprav služebního vozidla Pozemkového úřadu Kolín.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Zadavatel při zadání výše uvedené zakázky postupoval v souladu s článkem VII. odst. 2 přílohy č. I. 
Příkazu ministra zemědělství ČR  č.  21/2012  ( dále jen příkaz) pro zakázku malého rozsahu  na služby ve 
výši předpokládané ceny do 100.000 Kč., které musí být v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb.,v platném 
znění  zadány transparentním a nediskriminačním způsobem .  

 Uzavření  rámcové smlouvy na výše uvedené služby v letech 2012 až 2014 v předpokládaném rozsahu  
ceny služeb   do 98.000,- Kč s  vybraným uchazečem předcházely tyto úkony zadavatele: 
Pozemkový úřad Kolín v souladu s přílohou č. II. Příkazu u obligatorní komodity –opravy a údržba motorových 
vozidel a příslušenství k nim provedl výzvu k podání nabídky třem potencionálním uchazečům  registrovaným 
na elektronickém tržišti GEMIN, kteří jsou v dojezdové vzdálenosti 50 km od sídla zadavatele,prostřednictvím 
elektronického tržiště GEMIN. Zadávací řízení na elektronickém tržišti muselo být zadavatelem zrušeno , 
protože v soutěžní lhůtě mu nebyla podaná žádná nabídka.Proto zadavatel  v souladu s návrhem na zadání 
veřejné zakázky ,dále postupoval dle  bodu VII. odst. 2 přílohy č. I Příkazu: 
1) Pozemkový úřad Kolín v souladu s článkem VII.  odst. 2.1.  přílohy č. I. příkazu  provedl průzkum trhu  za 
účelem výběru nejvhodnějšího dodavatele výzvou odeslanou emailem k  podání nabídky na provedení 
požadované zakázky. Byla vyzvána firma  : 

BestDrive ContiTrade Services a r.o.,Pražská 1038,28002Kolín 

Autoservis Kolín-Jan Košina,Obecní Dvůr 79, 28002 Kolín 

Auto Design Vaňkát s r.o.,Havlíčkova,28002 Kolín 

Autosalon Louda s r.o.,Třídvorská 70,28002 Kolín 

2) podle výše uvedeného průzkumu trhu nabídly firmy provedení požadované služby takto :  

Auto Design. Vaňkát s r.o.  dne 26.10.2012 pod č.j. 196301/2012 - nabídla provedení služby takto: 

a) výměna pneumatik (letní za zimní a naopak ) 300,- Kč 
b) preventivní prohlídka vozidla ( 2x za rok) 100,- Kč. 
c) servisní prohlídka vozidla  3000,- Kč. 
d) zajištění technické kontroly vozidla 1000,- Kč včetně přípravy a kontroly pro STK 

 
Firma Autoservis Kolín – Jan Košina sdělila dne 29.10.2012 pod č.j. 196579/2012 MZE , že s ohledem na 
kapacitní možnosti firmy nabídku podávat nebude.ostatní vyzvaní nabídku nepodali. 
Protože při zadání veřejné zakázky rámcovou smlouvou není zadavatel při podání jediné nabídky  povinen zrušit 
zadávací řízení,a  na  základě výše uvedených skutečností zadavatel uzavře  v souladu s Příkazem smlouvu 
s uchazečem Auto Design Vaňkát s r.o. 

3) Zhodnocení: Bylo  konstatováno, že  nabídka uchazeče Auto Design Vaňkát s r.o. není pro zadavatele 
ekonomicky nevýhodná a smlouva o dílo  pro výše uvedenou  veřejnou zakázku  na služby bude uzavřena 
s firmou :  Auto Design Vaňkát s r.o., Havlíčkova,28002 Kolín ,IČ: 25058371.  

       

V Kolíně dne 30.10.2012                            ……………………………………………… 

                                                                          Ředitelka  pozemkového úřadu 

                                                                               Ing. Jana Zajícová 

 

Záznam  vyhotovila Ing. Zajícová                dne  30.10.2012      Ing. Zajícová Jana 



 

198111/2012-MZE-130705 2 
 

 
 
  


	ZÁZNAM

		2012-10-30T11:59:00+0100
	Ing. Jana Zajícová
	Podpis




